
22.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/spare_parts/3678-50-5044032714.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3678-50-5044032714 Закупка тяговых аккумуляторных
батарей для складской техники

25.05.2021 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Запасные части

Заказчик ООО "Шерлэнд" – Рейтинг -6.1%

Регион Московская Область

Город Солнечногорск

Предмет договора

Для складского комплекса требуются новые аккумуляторные батареи для складской техники. 
 
 Наименование в спецификации ниже. 
 
1. ) Тяговая аккумуляторная батарея для YALE MR20 48v 5 PzM  775 а/ч, с концевыми отводами и разъемом, залитая и заряженная,
с cистемой долива воды «Акваматик» Габаритные размеры 1220х424х782мм, вес 1140кг  4 штуки
 
2.)  Тяговая аккумуляторная батарея для поломоечной машины ТЕННАНТ 7300 ,  36вольт, 6PZS 840a/ч. , с концевыми отводами и
разъемом, залитая и заряженная, с cистемой долива воды «Акваматик» Габаритные размеры длина 810 ширина 620  высота 780мм,
вес  963кг  1 штука 
 
Рассмотрим предложение разных производителей. 

Дата начала приема заявок 25.05.2021

Срок заключения договора 15.06.2021 — 20.06.2021

Дата окончания приема заявок 04.06.2021 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 14.06.2021 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры должен иметь достаточное для исполнения договора количество собственных или арендованных материально-2.
технических ресурсов (машин и механизмов, специальных приспособлений и инструментов) для выполнения работ, оказания услуг

Участник процедуры должен иметь необходимые полномочия на поставку оборудования и подтверждение распространения3.
фирменных гарантийных обязательств от производителей оборудования, предлагаемого в рамках настоящей процедуры.

Участник процедуры должен иметь достаточное для исполнения договора количество собственных и привлеченных кадровых4.
ресурсов соответствующей квалификации

Участник процедуры должен иметь систему управления охраной труда (СУОТ) согласно Межгосударственному стандарту ГОСТ5.
12.0.230—2007 «Система стандартов безопасности труда. Системы управления охраной труда.

Отсутствие у Участника процедуры - руководителя, членов коллегиального исполнительного органа или главного бухгалтера6.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5044032714


22.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/spare_parts/3678-50-5044032714.html

2

юридического лица - Участника процедуры судимости за преступления в сфере экономики (за исключением лиц, у которых та-кая
судимость погашена или снята), а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права
занимать определенные должно-сти или заниматься определенной деятельностью, которые связаны с поставкой то-вара,
выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществляе-мой закупки, и административного наказания в виде
дисквалификации;

Отсутствие в отношении Участника процедуры, его учредителей и руководителей возбужденных уголовных дел по основаниям,7.
связанным с деятельностью компании

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не8.
менее 2 лет;

Документация:

Реквизиты Шерлэнд.docx, 0.05Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=25941


